АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.09.2024г.                                п. Рассвет                                     № 41

[bookmark: _GoBack]О подготовке к осенне-зимнему
 пожароопасному периоду 2024-2025гг.

         Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 № 68-ФЗ (в ред. от 19.05.2010) «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 №1479 «Об утверждении правила противопожарного режима в Российской Федерации», в целях подготовки к осенне-зимнему пожароопасному сезону, руководствуясь ст. 7 Устава Рассветовского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Утвердить план мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в осенне-зимний  пожароопасный период 2024-2025гг. на территории муниципального образования Рассветовского сельсовета, согласно приложению.
         2. Ответственность за исполнение данного Постановления оставляю за собой.
           3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в районной газете «Новый путь» и  размещению на сайте rassvetovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru          (Интернет страница Рассветовский сельсовет).

Глава Рассветовского сельсовета                                                       А.Р. Диняев